Совет депутатов
города Оби Новосибирской области
четвертого созыва

РЕШЕНИЕ
восьмая сессия

от 21июня  2017 года        	                                   		                      № 102

О внесении изменений в решение седьмой сессии Совета депутатов города Оби Новосибирской области третьего созыва от 27.09.2011 года №59 «Об утверждении Положения «О контрольно-счётном органе города Оби Новосибирской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 07.02.2011 года № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счётных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», на основании Устава города муниципального образования города Оби, Совет депутатов
РЕШИЛ:

[bookmark: _GoBack]1. Из наименования решения седьмой сессии Совета депутатов города Оби Новосибирской области третьего созыва от 27.09.2011 года № 59 слова «(второе чтение)» исключить.
2. В подпункте 6.4. пункта 6 Положения «О контрольно-счётном органе города Оби Новосибирской области» после слов «родители и дети супругов» дополнить словами «и супруги детей»
[bookmark: sub_2033]3. Опубликовать настоящее решение в газете «Аэро-Сити» и разместить на официальном сайте администрации города Оби Новосибирской области.
[bookmark: sub_2034]4. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования.
5. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по местному самоуправлению, законности и правопорядку (Григоренко О.О.)

Председатель Совета депутатов                                                     М.Л. Гольдштейн

Глава города                                                                                     А.А. Мозжерин